pulsi sunt è Gracia : relictisq; ad spineticum
 flumen in sinu Ionio nauibus, Crotonem cuperū
 urbem mediterraneam: eaq; belli sede usi consti-
 tuerunt quam nunc vocant Tyrrheniam. Myr-
 silus conerà dissensionis ab Hellanico, Tyrrhenos
 ait post relictam patriam passim vagabundos
 mutato nomine dictos Pelargos, quada alitum
 pelargorum, hoc est ciconiarum , similitudine,
 quod agminatim oberrarent per Gracis regio-
 nes atq; barbaris: Et murum quo Athenien-
 sum arx cincta est cognomine Pelasgicū opua
 esse horum hominū. mihi tamen uidentur omnes
 errare, qui credunt unam & eandem gentē esse
 Tyrrhenicā & Pelasgicā. nam hos pro illis in-
 uicem nominatos mirum non est, quandoquidem
 & alijs gentibus tam Gracis quam barbaria
 idem accidit, ut Troianis & Phrygibus propin-
 quis inuicē: quāvis multi unū genus utrisq; au-
 sument, & non in re, sed in nomine hanc esse dis-
 ferentiam: que quidē nominum cōfusio non mi-
 nus quā alibi in Italicis fuit gentibus. fuit enim
 tempus quo Latini, Umbri, Ausones, & alijs
 Tyrrheni à Gracis dicebantur, quod proper lon-
 ginquitatem earū gentium difficile esset h.ec di-
 ligenter discernere: adeò ut Romā ipsam Tyrrhe-
 nicā urbem multi scriptores opinati sint. nomi-
 num et. in mutationē, sicut & uite, credo factā
 in his gentibus: sed cōmune ambarum genus nō
 credo, cū alijs multis argumentis inductus, cum
 linguar

lingue trum diuersitate, nihil simile habentium.
 Et enim neque Crotoniæ (ut inquit Herodotus)
 cum circuinicinis cōmuniem linguam habent ne-
 que Placiani, ipsis etiamen inter se conuenit: sa-
 risq; apparet quod quam secum in ea loca inten-
 tcrunt lingua speciem, eam retinēt. atqui mire-
 tur aliquis Placianis quidem circa Hispon-
 sum habitantibus sermonē fuisse Crotoniatarū
 sermoni similem, quandoquidem ueriq; à Pelas-
 gis oriundi sunt: Tyrrhenos autem etiam uicinos
 habuisse prorsus dissimilem. si enim cōmune ge-
 nus & cognatio credēda est causa huiuscmodi
 similitudinis, contrarium est causa dissimili-
 dinis. neque enim uiriusq; eandem causam putare
 possumus. nam aliorum quidem rationē qua-
 dam haberet, eiusdem gentis homines, qui longe à
 se inuicem habent, non amplius retinere eandē
 sermonis formā, propter finitimarum cōmercia:
 sed absurdissimum est eorūdem locorum incolis
 non conuenire lingua si sint eiusdem generis. Et
 Tyrrhenos quidem diuersos esse à Pelasgis hoc
 argumentum est: nec etiam Lydorum eos colonos
 arbitror. nec enim cōmuni illis lingua est: nec
 possumus dicere, quod licet sermonē differant,
 alia etiamen seruent indicia ueteris patriæ. nec
 enim eadem quae Lydi colunt numina, nec simi-
 libus legibus uiuerunt aut studijs, uerūm hac par-
 re à Lydis plusquam à Pelasgis differunt. quare
 uero ne uerisimilior sit eorum oratio, qui non